
 

 
Zagreb, 28.ožujka 2017. 
Klasa: OD-2017-27-6 
 
Na temelju članka 32. Statuta Hrvatskog školskog sportskog saveza 2016./2017., Izvršni odbor 
Hrvatskog školskog sportskog saveza je na 27. sjednici Izvršnog odbora održanoj dana 28. ožujka 
2017. godine, donio  
 
 

O D L U K U 
o promjeni termina održavanja  

Završnice Državnog prvenstva školskih sportskih društava  
u krosu za osnovne i srednje škole Republike Hrvatske u 2017. godini 

 
 

Članak 1. 
1)Završnica Državnog prvenstva školskih sportskih društava u krosu za osnovne i srednje škole 
Republike Hrvatske u 2017. godini održat će se 08. i 09. svibnja 2017. godine u Poreču 
(umjesto 06. i 07. svibnja 2017. godine). 
 
 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu s danom donošenja. 
 
 
 

PREDSJEDNIK 

 
Nikola Perković, prof. 

  
 
 


